© UBS 2021. キーシンボル及び UBS の各商標は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。

2021年3月8日

受益者の皆様へ

ＵＢＳアセット・マネジメント株式会社

「ＵＢＳゴールド・ファンド」の名称変更に関するお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「ＵＢＳゴールド・ファンド」（以下「当ファンド」といいます。）につきましては、この度、ファ

ンドの性格をよりイメージしやすいように、ファンドの名称を下記の通りとする約款の変更を行う予定で

すので、お知らせいたします。

なお、当ファンドの運用の基本方針、運用体制等につきましては変更ございません。

今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう、 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更の適用日： 2021 年 4 月 1 日（予定）

２．変更の内容： ファンドの名称変更

変更後 変更前

ＵＢＳゴールド・ファンド（為替ヘッジあり） ＵＢＳゴールド・ファンド

以上